Aloite: Luottamushenkildiden toimintatavat

Loimaan Sosialidemokraatit esittad, etta valtuustoryhmat alkavat nopealla aikataululla valmistella ryhmien
yhteista luottamushenkilon toimintatapojen sitoumusta.

Sitoumus on tarkea. Uusi valtuustokausi osin uusin voimin on alkamassa. Politiikan tekemisessa olemme
usein eri mieltd, mutta silti taytyy kohdella muita ihmisia arvostavasti ja kiusaamatta.

Sitoumuksessa tulisi tuoda julki mm
*mielipiteen ilmaisun vapaus ja oikeus
* erilaisuuden hyvaksymisen
*yhdenvertaisuuden edistamisen
*kieltdytyminen rasistisista ilmaisuista

Esitdmme, ettd ryhmat nimeavat jarjestostdan henkilon valmistelturyhmaan, joka aloittaa tydskentelyn
heti saadakseen esityksen seuraavan valtuuston hyvaksyttavaksi.

Loimaalla 9.8.2021

Lahettdja: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>

Lihetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.27

Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@Iloimaa.fi>; Ari Laaksonen
<Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Timo Tamminen <Timo.Tamminen@I|oimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-
Mari.Piironen@Iloimaa.fi>

Aihe: Valtuustoaloite 9.8.2021

Hei,
Loimaan SDP:n valtuustoryhman aloite 9.8.2021. Allekirjoituskuittaus riittanee tdhan sdhkdpostiketjuun?
Terveisin Marke Tissari

Lahettdja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@Ioimaa.fi>

Lahetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.28

Vastaanottaja: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>;
Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>

Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021

Allekirjoitan tdman aloitteen

Timo Tamminen

Lihettdja: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>

Lahetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.46

Vastaanottaja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>;
Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>

Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021

Allekirjoitan taman aloitteen.

Hanna-Mari Piironen



Lahettdja: Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>

Lahetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.55

Vastaanottaja: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>; Timo Tamminen
<Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-
Jouppi@loimaa.fi>

Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021

Allekirjoitan taman aloitteen.



